

EBITA, EBITDA, rörelsemarginal, EBITA-marginal och vinstmarginal	12 månader t.o.m.				
	30 sept 2025	31 mar 2025	30 sept 2024	31 mar 2024	31 mar 2023
Koncernen					
Nettoomsättning, MSEK	22 520	21 796	20 616	20 019	18 714
Rörelseresultat, MSEK	2 897	2 757	2 566	2 426	2 167
Rörelsemarginal, %	12,9%	12,6%	12,4%	12,1%	11,6%
Avskrivningar, immateriella anläggningstillgångar, MSEK (+)	539	508	466	434	373
EBITA, MSEK	3 436	3 265	3 032	2 860	2 540
EBITA-marginal, %	15,3%	15,0%	14,7%	14,3%	13,6%
Avskrivningar, materiella anläggningstillgångar, MSEK (+)	447	427	405	385	332
EBITDA, MSEK	3 883	3 692	3 437	3 245	2 872
Resultat efter finansiella poster, MSEK	2 679	2 515	2 314	2 183	2 005
Vinstmarginal, %	11,9%	11,5%	11,2%	10,9%	10,7%

Rörelsekapital och avkastning på rörelsekapital (R/RK)	12 månader t.o.m.				
	30 sept 2025	31 mar 2025	30 sept 2024	31 mar 2024	31 mar 2023
Koncernen, MSEK					
EBITA	3 436	3 265	3 032	2 860	2 540
Varulager, årsgenomsnitt (+)	3 384	3 386	3 334	3 359	3 154
Kundfordringar, årsgenomsnitt (+)	3 298	3 256	3 133	3 072	2 876
Leverantörsskulder, årsgenomsnitt (-)	-2 234	-2 330	-2 244	-2 212	-2 175
Rörelsekapital (årsgenomsnitt)	4 448	4 312	4 223	4 219	3 855
Avkastning på rörelsekapital (R/RK), %	77%	76%	72%	68%	66%

Förvärvad tillväxt och organisk tillväxt	3 månader				6 månader				12 månader			
	30 sept 2025	(%)	30 sept 2024	(%)	30 sept 2025	(%)	30 sept 2024	(%)	30 sept 2025	(%)	31 mar 2025	(%)
Koncernen												
Förvärvad tillväxt MSEK, (%)	206	(4%)	240	(5%)	732	(7%)	469	(5%)	1 663	(8%)	1 400	(7%)
Organisk tillväxt MSEK, (%)	238	(4%)	116	(2%)	298	(3%)	215	(2%)	544	(3%)	461	(2%)
Valutakurseffekter MSEK, (%)	-121	(-2%)	-108	(-2%)	-306	(-3%)	-87	(-1%)	-303	(-2%)	-84	(0%)
Total tillväxt (MSEK,%)	323	(6%)	248	(5%)	724	(7%)	597	(6%)	1 904	(9%)	1 777	(9%)

Räntetäckningsgrad	12 månader t.o.m.				
	30 sept 2025	31 mar 2025	30 sept 2024	31 mar 2024	31 mar 2023
Koncernen					
Resultat efter finansiella poster, MSEK	2 679	2 515	2 314	2 183	2 005
Räntekostnader och bankavgifter, MSEK (+)	252	294	306	283	158
Total	2 931	2 809	2 620	2 466	2 163
Räntetäckningsgrad, ggr	11,6	9,6	8,5	8,7	13,7

Finansiell nettoskuld, nettoskuld exkl. pensioner, skuldsättningsgrad, nettoskuldsättningsgrad exkl. pensioner och finansiell nettoskuld/EBITDA	Vid periodens slut				
	30 sept 2025	31 mar 2025	30 sept 2024	31 mar 2024	31 mar 2023
Koncernen					
Avsättningar till pensioner, MSEK (+)	263	262	271	241	218
Långfristiga räntebärande skulder, MSEK (+)	5 039	4 902	5 300	3 892	3 617
Kortfristiga räntebärande skulder, MSEK (+)	1 387	1 284	1 123	1 333	1 096
Likvida medel, MSEK (-)	-1 015	-1 168	-1 032	-798	-606
Finansiell nettoskuld, MSEK	5 674	5 280	5 662	4 668	4 325
Avsättningar till pensioner, MSEK (-)	-263	-262	-271	-241	-218
Nettoskuld exkl. pensioner, MSEK	5 411	5 018	5 391	4 427	4 107
Eget kapital, MSEK	7 177	7 063	6 466	6 478	5 573
Skuldsättningsgrad, ggr	0,8	0,7	0,9	0,7	0,8
Nettoskuldsättningsgrad, exkl. pensioner, ggr	0,8	0,7	0,8	0,7	0,7
EBITDA, MSEK	3 883	3 692	3 437	3 245	2 872
Finansiell nettoskuld/EBITDA, ggr	1,5	1,4	1,6	1,4	1,5

SysseIsatt kapital och avkastning p� sysseIsatt kapital	12 m�nader t.o.m.				
	30 sept 2025	31 mar 2025	30 sept 2024	31 mar 2024	31 mar 2023
Koncernen, MSEK					
Resultat efter finansiella poster	2 679	2 515	2 314	2 183	2 005
Finansiella kostnader (+)	297	358	386	367	210
Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader	2 976	2 873	2 700	2 550	2 215
Balansomslutning, �rsgenomsnitt (+)	18 564	17 893	16 936	16 170	14 280
Icke r�nteb�rande skulder, �rsgenomsnitt (-)	-3 844	-3 895	-3 794	-3 839	-3 581
Uppskjutna skatteskulder, �rsgenomsnitt (-)	-905	-844	-766	-706	-578
Avs�ttningar, �rsgenomsnitt (-)	-161	-134	-115	-103	-77
SysseIsatt kapital	13 654	13 020	12 261	11 522	10 044
Avkastning p� sysseIsatt kapital, %	22%	22%	22%	22%	22%

Nettoinvesteringar i anl�ggningstillg�ngar	12 m�nader t.o.m.				
	30 sept 2025	31 mar 2025	30 sept 2024	31 mar 2024	31 mar 2023
Koncernen, MSEK					
F�rvarv av anl�ggningstillg�ngar	-185	-232	-236	-188	-192
Avyttring av anl�ggningstillg�ngar	23	36	20	9	9
Nettoinvesteringar i anl�ggningstillg�ngar	-162	-196	-216	-179	-183

Kassafl�de fr�n den l�pande verksamheten per aktie	12 m�nader t.o.m.				
	30 sept 2025	31 mar 2025	30 sept 2024	31 mar 2024	31 mar 2023
Koncernen					
Kassafl�de fr�n den l�pande verksamheten, MSEK	2 850	2 709	2 620	2 575	1 911
Genomsnittligt antal aktier efter �terk�p, '000	269 864	269 829	269 755	269 634	269 557
Kassafl�de fr�n den l�pande verksamheten per aktie, SEK	10,55	10,05	9,70	9,55	7,10

Soliditet	Vid periodens slut				
	30 sept 2025	31 mar 2025	30 sept 2024	31 mar 2024	31 mar 2023
Koncernen					
Eget kapital, MSEK	7 177	7 063	6 466	6 478	5 573
Balansomslutning, MSEK	18 693	18 513	17 982	16 657	15 271
Soliditet, %	38%	38%	36%	39%	36%

Avkastning p� eget kapital	12 m�nader t.o.m.				
	30 sept 2025	31 mar 2025	30 sept 2024	31 mar 2024	31 mar 2023
Koncernen					
Periodens resultat, MSEK	2 060	1 940	1 793	1 691	1 554
Eget kapital, �rsgenomsnitt, MSEK	7 090	6 780	6 360	6 075	4 891
Avkastning p� eget kapital, %	29%	29%	28%	28%	32%

Eget kapital per aktie, exklusive innehav utan best�mmande inflytande	Vid periodens slut				
	30 sept 2025	31 mar 2025	30 sept 2024	31 mar 2024	31 mar 2023
Koncernen					
Eget kapital, MSEK	7 177	7 063	6 466	6 478	5 573
Innehav utan best�mmande inflytande, MSEK (-)	-446	-436	-379	-504	-389
Eget kapital h�nf�rligt till moderbolagets aktie�gare, MSEK	6 731	6 627	6 087	5 974	5 184
Antal utest�ende aktier efter �terk�p vid periodens utg�ng '000	269 887	269 862	269 809	269 779	269 565
Eget kapital per aktie exklusive innehav utan best�mmande inflytande, SEK	24,95	24,55	22,55	22,15	19,25